
 
  
 

 
 Olomouc, 13. července 2021 

 

Výbor NS MAS 
 

Schvaluje usnesení: 
č.ú. Text usnesení 

1/25 Výbor NS MAS schvaluje program svého jednání dne 13. 7. 2021 

2/25 Výbor NS MAS schvaluje doplnění úkolu č. 1/8 ve znění: „sledovat možnosti čerpání dotací na provozní činnost 
NNO z Norských nebo jiných vhodných fondů“ 

3/25 Výbor NS MAS souhlasí s převodem částky 100 000,- Kč na transparentní účet NS MAS ČR  
na LEADER obnovy pro členy a partnery MAS Jižní Slovácko, z.s. Částka 100 000,- Kč je alokována z 50 % z úspor 
na kampani NS MAS ČR na podporu iniciativ podpor MAS a českého venkova v dalším programovém období 
2021+, a z 50 % z kladného výsledku hospodaření roku 2020. Dále budou na transparentní účet směřovat i 
případné úspory ze schváleného rozpočtu kampaně NS MAS ČR. 

4/25 Výbor NS MAS schvaluje harmonogram jednání Výboru NS MAS do konce roku 2021 a pro rok 2022 

5/25 Výbor NS MAS pověřuje Kancelář NS MAS k rozeslání dopisu s upomínkou k úhradě členského příspěvku NS 
MAS za rok 2021 a vyzývá zástupce KS MAS, aby upozornili členské MAS  
na neuhrazené členské příspěvky 

6/25 Výbor NS MAS schvaluje vznik Platformy pro komunitní energetiku 

 
 

Bere na vědomí: 
Č.  Text  

1/25 Výbor NS MAS bere na vědomí stav plnění úkolů a usnesení z minulých jednání 

2/25 Výbor NS MAS bere na vědomí informace o stavu vyjednávání nového programového období k 13. 7. 2021 

3/25 Výbor NS MAS bere na vědomí informaci o vývoji kampaně NS MAS 

4/25 Výbor NS MAS bere na vědomí přehled čerpání rozpočtu k 30. 6. 2021 

5/25 Výbor NS MAS bere na vědomí závěrečnou informaci o projektu NS MAS Řešení problémových oblastí 
komunitně vedeného místního rozvoje II 

6/25 Výbor NS MAS bere na vědomí informace o aktivitách v projektu MASKy v obraze 

7/25 Výbor NS MAS bere na vědomí informace o akcích NS MAS 

8/25 Výbor NS MAS bere na vědomí zprávu o činnosti PS Vzdělávání 

 
  

13. července 2021 

 

 

Místo zasedací místnosti na RO SZIF Olomouckého kraje, Blanická 1, Olomouc 

 

 

Termín 

Přehled usnesení a úkolů z 
 

jednání Výboru NS MAS č. 25/19–22 

 

 



 
 
 

 

 

Strana 2/2 
 
  

Dává za úkol řediteli/kanceláři NS MAS 
Č. ú. Úkol Termín Plnění 

1/8 Sledovat možnosti čerpání dotací na provozní činnost NNO z Norských nebo 
jiných vhodných fondů 

Průběžně - 

1/21 zapracovat částku 367 379,82 Kč do rozpočtu NS MAS a předložit tuto změnu 
rozpočtu Výboru ke schválení 

11. 5. 2021 splněno 

1/24 do příštího jednání Výboru připravit harmonogram jednání Výboru pro rok 
2022 se zapojením on-line jednání 

13. 7. 2021 splněno 

2/24 do příštího jednání Výboru ve spolupráci s KS MAS Jihočeského kraje koncept 
akce Večer venkova při Zemi živitelce 

13. 7. 2021 pokračuje, v 
programu 

1/25 ve spolupráci s předsedou a místopředsedy, MAS Jižní Slovácko a KS MAS 
Jihomoravského kraje připravit analýzu potřeb území v MAS Jižní Slovácko 
postiženého tornádem dne 24. 6. 2021 a navrhnout systém darování 
finančních prostředků a účelu, a stanovit termín, ke kterému bude sběr 
prostředků ukončen 

20. 9. 2021  

2/25 prověřit možnost a vhodnost založení veřejné sbírky NS MAS  20. 9. 2021  

3/25 na další jednán Výboru připravit výhled čerpání rozpočtu NS MAS  20. 9. 2021  

 

Dává za úkol  
Č. ú. Úkol Termín Plnění 

2/9 PS Enviro bude Výbor NS MAS pravidelně informovat o dalším postupu při 
vytváření metodiky pro stavební úřady při výsadbě sídelní zeleně 

- průběžné 
informace 

1/10 Vyjednávacímu týmu Informovat o vyjednávání průběžně, nejméně 6x ročně 
(zpravidla termínům konání významných akcí) 

- trvalý úkol 

 
 

Dává za úkol  
Č. ú. Úkol Termín Plnění 

2/9 PS Enviro bude Výbor NS MAS pravidelně informovat o dalším postupu 
při vytváření metodiky pro stavební úřady při výsadbě sídelní zeleně 

- průběžné 
informace 

1/10 Vyjednávacímu týmu Informovat o vyjednávání průběžně, nejméně 
6x ročně (zpravidla termínům konání významných akcí) 

- trvalý úkol 

 
 


	Výbor NS MAS
	zasedací místnosti na RO SZIF Olomouckého kraje, Blanická 1, Olomouc
	13. července 2021

